COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME
ORGANIZADO

REQUERIMENTO  Nº              DE 2015

(DO SR. LINCOLN PORTELA)

Requer a inclusão de convidados na Audiência
Pública que será realizada nesta Comissão,
aprovada pelo requerimento nº 7/2015.

Senhor  Presidente:

Requeiro que sejam incluídos os seguintes convidados na Audiência Pública

aprovada pelo requerimento nº 7/2015:

 Dr. Marcos Leôncio Ribeiro – Presidente da Associação Nacional dos

Delegados de Polícia Federal (ADPF);

 Dr. Flávio Werneck Meneguelli – Presidente do Sindicato dos Policiais

Federais no Distrito Federal.

Sala das Sessões,       de março de 2015.

Lincoln Portela
Deputado Federal

Vice-Líder do Partido da República - PR